[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023                                              № 33                                    п. Новозарянский

	Об утверждении списка муниципального резерва управленческих кадров Администрации Мокрологского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Мокрологского сельского поселения от 01.08.2018 № 136 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Мокрологского сельского поселения» и от 01.08.2018 № 137 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Мокрологского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Администрации Мокрологского сельского поселения согласно приложению.

2Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Мокрологского сельского поселения Бессоновой Е.Д.:

2.1. В срок до 20 мая 2023 года с привлечением лиц, зачисленных в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Мокрологского сельского поселения (далее – резерв), разработать индивидуальные планы подготовки лиц, зачисленных в резерв (за исключением лиц, замещающих должности муниципальной службы).

2.2. Организовать работу по реализации индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных в резерв.

2.3. По истечении срока нахождения в резерве представить председателю комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Мокрологского сельского поселения предложения о целесообразности продления срока нахождения в резерве по каждому лицу, включенному в резерв.
3.Постановление от 03.08.2018 № 140 «Об утверждении списка муниципального резерва управленческих кадров Администрации Мокрологского сельского поселения» считать утратившие силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжение возложить на Ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Мокрологского сельского поселения.
Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения

Г.В. Кочин
Приложение

к постановлению

Администрации
Мокрологского сельского

поселения
от 12.05.2023 № 33
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров Мокрологского сельского поселения

	№
	должность
	ФИО, должность

	1
	Глава Администрации Мокрологского сельского поселения
	Никитина Елена Анатольевна, директор СДК х.Маркин Октябрьского района Ростовской области

	2
	Заместитель председателя Собрания депутатов
	Рубцова Ольга Борисовна, Начальник ПОС пос. Новозарянский

	3
	Заместитель главы Администрации Мокрологского сельского поселения
	Кудинова Галина Владиславовна, Заведующая МБДОУ №48 « Теремок»